
 

 

【出産後のお部屋のご案内】 

出産後のお部屋は、個室（１人部屋）・４人部屋・６人部屋の３タイプのお部屋がございます。 

 

出産時にご希望を伺います（事前のご予約は承っておりません）。 

※ご希望のお部屋に空きがない場合は、お待ちいただくこともございますのでご了承ください。 

※差額料金につきましてはスタッフにお尋ねください。 

  

個室 

電動ベッド 

テレビ・冷蔵庫（無料） 

個室 

応接セット 

シャワーノズル付き洗面台 



 

4 人部屋 

窓側（奥）と廊下側（手前）

で料金が異なります 

4 人部屋 

電動ベッド・ソファー 

テレビ・冷蔵庫（カード式） 

4 人部屋 

トイレ・洗面台は 

室内にあります 


